
    平成 31 年 4 月 24 日 

 

保護者の皆様へ 

 

                     東京都立世田谷総合高等学校長 

                          鈴木 光俊 

 

 

平成 31 年度 第 12 回体育祭について（御案内） 

 

 

  惜春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお慶び申し上げ

ます。平素から本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、本校の体育祭を下記のとおり開催いたします。新しく 12 期生を迎え、生徒た

ちは、三大行事の一つである体育祭に向けて熱心に取組み、準備を進めております。御

多忙中とは存じますが、生徒たちの雄姿を御覧いただきたく御案内申し上げます。 

 

                                

記 

 

  

 １ 日 時    令和元年 6月 7 日（金）  8 時 50 分 開会式 

9 時 10 分 競技開始 

12 時 00 分 昼休み 

12 時 40 分 午後競技開始 

15 時 40 分 閉会式 

 

※ 競技の進行によって、プログラムの予定時刻に変更が生じること

があります。 

※ 雨天の場合、6月 10 日(月)又は 6月 11 日(火)に順延します。 

 

２ 場 所   本校グラウンド 

          

  

３ 御連絡   駐車場はございません。当日の御来校は、電車・バス等の公共交通機

関を御利用いただき、お車での御来校を御遠慮いただきますようお願

いいたします。 

    

 


